

様式例4

現金出納帳（令和6年度4月～3月）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 門田 直人

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	令和6年度上半期分	480,000		480,000
R6.4.23	しんぶん赤旗日曜版購読料4月分		930	479,070
R6.4.28	高白色コピー用紙A4(500枚)、クリアホルダー100枚		2,599	476,471
R6.4.30	東京新聞 購読料4月分		3,700	472,771
R6.5.1	日本教育新聞購読料(2024年4月～9月)		16,500	456,271
R6.5.2	日経グローカル誌購読料1年(24冊)		92,400	363,871
R6.5.6	ペットボトルお茶代40本。「じゅん菜池を考える会」で配布		3,473	360,398
R6.5.9	コピー代金(A3×150枚)		1,500	358,898
R6.5.10	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)4月分利用料金		4,795	354,103
R6.5.11	「じゅん菜池を考える会」開催で西部公民館第一会議室使用料金		790	353,313
R6.5.25	しんぶん赤旗日曜版購読料5月分		930	352,383
R6.5.31	東京新聞購読料5月分		3,700	348,683
R6.6.8	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)5月分利用料金		5,145	343,538
R6.6.12	書籍「家なき人のとなりで見る社会」		2,090	341,448
R6.6.22	ノートPC(パナソニック製CF-FV5TSBCP)		216,960	124,488
R6.6.22	マイクロソフト365、ノートンLifeLock		8,868	115,620
R6.6.24	しんぶん赤旗日曜版購読料6月分		930	114,690
R6.6.30	東京新聞購読料6月分		3,700	110,990
R6.6.30	公明新聞購読料6月分		1,606	109,384
R6.7.9	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)6月分利用料金		4,801	104,583
R6.7.23	コピー代金(A4×180枚)		1,800	102,783
R6.7.23	しんぶん赤旗日曜版購読料7月分		990	101,793
R6.7.27	「じゅん菜池を考える会」開催で西部公民館研修室使用料金		1,300	100,493

R6.7.27	ペットボトルお茶代30本。「じゅん菜池を考える会」で配布		2,527	97,966
R6.7.27	コピー代		90	97,876
R6.7.31	東京新聞購読料7月分		3,700	94,176
R6.7.31	公明新聞購読料7月分		1,887	92,289
R6.8.8	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)7月分利用料金		4,900	87,389
R6.8.24	しんぶん赤旗日曜版購読料8月分		990	86,399
R6.8.31	東京新聞購読料8月分		3,700	82,699
R6.8.31	公明新聞購読料8月分		1,887	80,812
R6.9.9	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)8月分利用料金		4,793	76,019
R6.9.12	市川市史歴史編、民俗編、自然編の計3冊		3,000	73,019
R6.9.16	「じゅん菜池を考える会」の連絡封筒購入		1,100	71,919
R6.9.25	しんぶん赤旗日曜版購読料9月分		990	70,929
R6.9.30	公明新聞購読料9月分		1,887	69,042
R6.9.30	東京新聞購読料9月分		3,400	65,642
R6.10.8	講演会資料コピー代金		2,250	63,392
R6.10.9	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)9月分利用料金		4,844	58,548
R6.10.12	「じゅん菜池を考える会」開催で西部公民館研修室使用料金		1,490	57,058
R6.10.12	ペットボトルお茶代40本。「じゅん菜池を考える会」で配布		2,293	54,765
R6.10.15	令和6年度下半期分	480,000		534,765
R6.10.29	キングファイル代金		5,572	529,193
R6.10.30	日本教育新聞購読料(R6年10月～R7年3月)		16,500	512,693
R6.10.31	東京新聞購読料10月分		3,400	509,293
R6.10.31	「しんぶん赤旗」日曜版10月分購読料		990	508,303
R6.10.31	公明新聞購読料10月分		1,887	506,416
R6.11.1	スーパーファイン紙(コピー紙)		880	505,536
R6.11.8	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)10月分利用料金		4,788	500,748
R6.11.30	東京新聞購読料11月分		3,400	497,348

R6.11.30	「しんぶん赤旗」日曜版11月分購読料		990	496,358
R6.11.30	公明新聞購読料11月分		1,887	494,471
R6.12.9	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)11月分利用料金		4,837	489,634
R6.12.12	パフォーマンス・チャージ料金、コピー機リース料として。4月～10月分		2,980	486,654
R6.12.31	東京新聞購読料12月分		3,400	483,254
R6.12.31	「しんぶん赤旗」日曜版12月分購読料		990	482,264
R6.12.31	公明新聞購読料12月分		1,887	480,377
R7.1.10	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)12月分利用料金		4,793	475,584
R7.1.11	コピー用紙代金		1,265	474,319
R7.1.15	プリンター用インク代金		4,884	469,435
R7.1.17	会議用お茶代(ペットボトル24本)		1,529	467,906
R7.1.18	「じゅん菜池を考える会」開催で西部公民館研修室使用料金		1,300	466,606
R7.1.24	ノート20冊代金		2,921	463,685
R7.1.28	講演会資料コピー代金		1,051	462,634
R7.1.30	ノートパソコン(レッツノート)携帯用バッグ		2,990	459,644
R7.1.31	東京新聞購読料1月分		3,400	456,244
R7.1.31	「しんぶん赤旗」日曜版1月分購読料		990	455,254
R7.1.31	公明新聞購読料1月分		2,270	452,984
R7.1.31	小千谷市、長岡市の2市を政務活動費視察		42,680	410,304
R7.2.7	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)1月分利用料金		4,788	405,516
R7.2.17	森永卓郎「ザイム真理教」書籍代として		1,540	403,976
R7.2.21	新婦人しんぶん購読料として(2024年6月～2025年3月)		4,100	399,876
R7.2.28	「しんぶん赤旗」日曜版2月分購読料		990	398,886
R7.2.28	東京新聞購読料2月分		3,400	395,486
R7.2.28	公明新聞購読料2月分		2,270	393,216
R7.3.8	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)2月分利用料金		4,790	388,426
R7.3.18	「いちかわかるた」2部		1,600	386,826

R7.3.26	週刊「サンデー毎日」3月23日号、30日号		1,540	385,286
R7.3.28	ペットボトルお茶代30本。「じゅん菜池を考える会」で配布		2,527	382,759
R7.3.29	「じゅん菜池を考える会」開催で西部公民館研修室使用料金		1,300	381,459
R7.3.31	東京新聞購読料3月分		3,400	378,059
R7.3.31	「しんぶん赤旗」日曜版3月分購読料		990	377,069
R7.3.31	公明新聞購読料3月分		2,270	374,799
R7.3.31	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)3月分利用料金		4,683	370,116
R7.3.31	令和6年11月～令和7年3月分コピー代として		2,141	367,975
計		960,000	592,025	367,975